环境保护行政许可听证申请书

 杭州市环境保护局 ：

现就天子岭水资源再生利用中心环境影响报告书行政许可

提出听证申请。

申请的依据和理由：

                                                          。

附件：有关材料

环境保护行政许可听证申请人：
住址：
联系电话：          手机：

    电子邮箱：
环境保护行政许可听证申请人

（签字或者印章）

2018年12月  日